
Technický list

TextFlow 12

Sada VDE „speedE® II“ sada 1, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 667268 1

GTIN 4010995443184

Třída artiklu 60N

Popis

Provedení:
Rychlá práce díky elektronickému sešroubování s 2 výkonnostními stupni: 0,4 Nm a 1,0 Nm.
Tím se otevírá nová škála aplikací. Pro oba výkonnostní stupně je integrována funkce ochrany
materiálu, která vypíná šroubování po dosažení utahovacího momentu 0,4 Nm nebo 1,0 Nm.
Další dotažení je možné rukou pomocí elektronické ráčny bez nutnosti následného uchopení.
Síla ruky uživatele určuje maximální utahovací moment. Integrovaná prstencová LED dioda
zajišťuje optimální osvětlení šroubu během šroubování. Držák a čepel plně izolované do 1 000
V podle DIN EN 6000 / VDE 0682-201.
Rozsah dodávky:
Rukojeť E-šroubováku speedE® II
1× slimBit SL 0,6×3,5; délka čepele: 75 mm.
1× PowerBit SL/PZ2; délka čepele: 75 mm.
USB nabíječka (bez síťového adaptéru).
2 dobíjecí Li-Ion akumulátory.
Ve stabilním plastovém boxu L-BOXX® Mini

Technický popis

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Uložení v Plastové pouzdro

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Typ akumulátoru Li-Ion

Maximální utahovací moment 1 Nm

Unášecí profil Plochý šroubovák

Unášecí profil
Šroubovák s kombinovaným

profilem Pozidriv/drážka

Počet dílů 7

Počet obsažených akumulátorů 2

Vyměnitelný akumulátor ano

Napětí akumulátorů 4,2 V

Kapacita akumulátoru 1,5 Ah

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Druh produktu Šroubováky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 2/2


